
 令和７年（202５年）12月吉日  

新1年生の保護者の皆様  

豊中市立少路小学校  

校 長  竹本 和哉  

入学説明会の開催について 

 

師走の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと、お慶び申しあげます。健やかに成長され

たお子さまが、小学校へ入学される第一歩である入学説明会の日が近づいてまいりました。本

校教職員一同、お子さまのご入学を心よりお待ちしております。 

さて、下記のとおり、入学説明会を対面開催する予定です。お忙しいことと存じますが、ご

出席いただきますようお願い申し上げます。 

記 

１．日時：令和８年（202６年）1月３０日（金）午前10時～（1時間程度） 

（9時30分から受付開始） 

２．場所：豊中市立少路小学校体育館 

（豊中市西緑丘2-10-1TEL：06-6849-7668） 

３．内容：入学式について、入学までの諸準備や手続きについて、 

本校の教育活動の概要等 

4．持ち物：筆記用具、上履き、下靴を入れる袋 

５．その他 

・社会情勢の変化等により、変更、または中止の可能性があります。新入生保護者の皆様とメ 

ール等で連絡がとれないため、事前に豊中市や少路小学校HPの入学案内の欄をご確認願い 

ます。 

・ご来校の際には、自転車、自家用車で来ることができません。近隣施設や路上への駐輪、駐 

車もご遠慮願います。 

・転居や私学への入学等により本校に入学されない場合は、少路小学校と豊中市教育委員会事 

務局学務保健課の両方にご連絡ください。 

・未就学のお子さまがいらっしゃる方は、特別な場所は設けておりませんが連れてきていただ

いても結構です。 

 

 

※保護者が学校へ提出する書類については、電子申込システムへの入力に変更されています。 

 

12月 19日（金）ごろ 電子申込システム申込用ＱＲコードが同封された 

新１年生就学通知書を送付予定 

12月 26日（金）から 電子申込システム受付開始 

1月 23日（金）まで 電子申込システムでの入力をお願いいたします。 

 


